平成22年9月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

営業利益については、斡旋事業におけるキャンペーン実施による反響数増加・契約率増加並びに関連サービス収入の増
加やプロパティ・マネジメント事業における入居率向上等による売上総利益率の改善・販管費削減効果等の要因による主
要セグメント収益の改善により、前回発表予想から160百万円増の810百万円となる見込みであります。
以上の結果、経常利益・当期純利益についても、平成22年２月15日付「業績予想の修正および特別損失の発生に関する
お知らせ」にて公表の特別損失の発生等の要因はあるものの、前記の営業利益の大幅な増加により、経常利益・当期純
利益ともに増加する見込みであります。
なお、平成22年９月期通期業績予想につきましては、現在の経済環境や不動産市況等の動向を鑑み、平成21年11月13日
付「平成21年９月期決算短信」にて公表いたしました業績予想を据え置きますが、今後の業績動向を踏まえ、業績予想の
修正が必要と判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

平成22年5月6日
各 位

上場会社名 株式会社 アパマンショップホールディングス

代表者 代表取締役社長 大村浩次

（コード番号 8889）

問合せ先責任者 常務取締役 石川雅浩

（TEL 03-3231-8020）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月15日に公表しました平成22年９月期第２四半期連結累計期間の
業績予想を下記のとおり修正いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 650 400 100 80.39

今回発表予想(B) 24,300 810 480 310 250.89

増減額(B-A) △700 160 80 210

増減率(%) △2.8 24.6 20.0 210.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年9月期第2四半期）

27,888 △206 △74 △467 △481.23